Заместителю председателя
 Научно-технического совета
Клочкову Ю. С.

Служебная записка

Прошу Вас принять на рассмотрение Научно-технического совета Университета проект _______________________________________________________________________,
                    (название работы, секция,ФИО претендента, ученая степень, должность, высшая школа/кафедра,
[bookmark: _GoBack]______________________, подаваемый на конкурс работ на соискание премий Правительства Российской Федерации 2023 года в области науки и техники для молодых учёных.

Указать актуальность научных исследований, а также научные достижения претендента и личное участие в осуществлении перспективных научных исследований и разработок по приоритетным направлениям модернизации российской экономики, в том числе область научных интересов, участие в НИРах, в конференциях, победы в конкурсах, список значимых публикаций. *

Директор ___________________			__________			__________
                           (название института)                                                 (подпись)                                                   ( ФИО)
_________
     (дата)

* в случае участия авторского коллектива данные указываются на каждого члена коллектива